
                                                                                                          
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

 

 

        

                                                 H O T A R A R E 

           Privind aprobarea taxei  pentru servicii de reclamă şi publicitate 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

28.07.2008 

 Având în vedere  referatul nr. 20668/2008, înaintat de compartimentul 

impozite şi taxe din cadrul Primăriei Huedin, prin care  solicită aprobarea 

instituirii unei taxe  de reclamă şi publicitate. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 4376/2008, înaintat de primar 

şi  avizat de comisia economică la şedinţa din data de 22.07.2008. 

 Potrivit prevederilor art.270 din Legea nr. 571/2003 privind Codul 

Fiscal cu modificarile la zi, respectiv art.36, alin.2, lit.b, alin.4, lit.c,    

respectiv art. 45 din legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

republicata. 

 

H O T A R A Ş T E 

 

 

          Art. 1  Se aprobă  taxa pentru servicii de reclamă şi publicitate prin 

aplicarea unei cote de 3% la valoarea serviciilor de  reclamă şi publicitate. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul I.T.L şi  buget finanţe contabilitate din cadrul Primăriei 

Huedin. 

 

Nr. 76/28.05.2008      Consilieri  total:            15 

        Consilieri prezenti:       15 

        Votat pentru:                15 

Preşedinte de şedinţă, 

prof.Cozea Silvia      Contrasemnează Secretar, 

         Cozea Dan 

    


